
  

UCHWAŁA NR XVIII/75/25 

RADY GMINY MAŁY PŁOCK 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39) oraz 

art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym  

na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025. poz. 337) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

Uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie przychodów budżetu, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

5. Po dokonaniu powyższych zmian: 

1) plan dochodów wynosi 45.224.917,14 zł, w tym: 

a) bieżące – 31.736.192,14 zł 

b) majątkowe – 13.488.725,00 zł 

2) plan wydatków wynosi 45.624.917,14 zł, w tym: 

a) bieżące – 30.160.577,14 zł 

b) majątkowe – 15.464.340,00 zł. 

§ 2. W Uchwale Nr X/46/24 Rady Gminy Mały Płock z dnia 31 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Mały Płock na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Deficyt budżetu w wysokości 400.000,00 zł, który zostanie pokryty wolnymi środkami, o których 

mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 398.700,00 zł oraz 

niewykorzystanymi środkami pieniężnymi, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 

publicznych w wysokości 1.300,00 zł.”; 

2) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„Rozchody budżetu w wysokości 600.000,00 zł oraz przychody budżetu w wysokości 1.000.000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 4.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 16 września 2025 r.

Poz. 3716



§ 3. Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie zawarto w Załączniku nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Łomży 

w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Sylwia Duzik

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3716



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/75/25 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

Zmiany planu dochodów budżetu na 2025 r. 

Rodzaj zadania:    Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:    Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 29 104 949,50 0,00 0,00 29 104 949,50 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

59 780,00 0,00 0,00 59 780,00 

majątkowe 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 1 192 720,00 1 192 720,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 1 192 720,00 1 192 720,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności  

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 1 192 720,00 1 192 720,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 22 427,00 22 427,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 22 427,00 22 427,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 22 427,00 22 427,00 

majątkowe razem: 12 273 578,00 0,00 1 215 147,00 13 488 725,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 696 023,00 0,00 1 192 720,00 3 888 743,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3716



Rodzaj zadania:    Zlecone       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 2 625 242,64 0,00 0,00 2 625 242,64 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 44 009 770,14 0,00 1 215 147,00 45 224 917,14 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 755 803,00 0,00 1 192 720,00 3 948 523,00 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Sylwia Duzik

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3716



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/75/25 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

Zmiany planu wydatków budżetu na 2025 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia  
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 

 z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 1 194,50 4 805,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 1 194,50 4 805,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia  
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

 z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia  
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

 z realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 9 064 950,00 24 950,00 24 950,00 0,00 24 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 040 000,00 9 040 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 077 950,00 37 950,00 37 950,00 0,00 37 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 040 000,00 9 040 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura wodociągowa 
wsi 

przed zmianą 2 007 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 005 000,00 2 005 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 010 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 005 000,00 2 005 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3716



 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 

przed zmianą 7 045 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 035 000,00 7 035 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 055 600,00 20 600,00 20 600,00 0,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 035 000,00 7 035 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 600,00 20 600,00 20 600,00 0,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 416 995,00 270 865,00 270 865,00 590,00 270 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 130,00 146 130,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 496 995,00 350 865,00 350 865,00 590,00 350 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 130,00 146 130,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 381 833,00 235 703,00 235 703,00 590,00 235 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 130,00 146 130,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 461 833,00 315 703,00 315 703,00 590,00 315 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 130,00 146 130,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 134 760,00 134 760,00 134 760,00 0,00 134 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 164 760,00 164 760,00 164 760,00 0,00 164 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 59 870,00 59 870,00 59 870,00 0,00 59 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 109 870,00 109 870,00 109 870,00 0,00 109 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 3 796 526,00 3 787 772,00 3 368 755,00 2 626 400,00 742 355,00 0,00 392 200,00 26 817,00 0,00 0,00 8 754,00 8 754,00 8 754,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 312 670,00 312 670,00 255 670,00 70 000,00 185 670,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 109 196,00 4 100 442,00 3 624 425,00 2 696 400,00 928 025,00 0,00 449 200,00 26 817,00 0,00 0,00 8 754,00 8 754,00 8 754,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 296 100,00 296 100,00 295 400,00 265 500,00 29 900,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 316 100,00 316 100,00 315 400,00 285 500,00 29 900,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 46 000,00 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 000,00 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 231 500,00 231 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 261 500,00 261 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

przed zmianą 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 2 900 245,00 2 900 245,00 2 893 745,00 2 340 900,00 552 845,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 50 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 100 245,00 3 100 245,00 3 093 745,00 2 390 900,00 702 845,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 325 000,00 325 000,00 325 000,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 375 000,00 375 000,00 375 000,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 77 645,00 77 645,00 77 645,00 0,00 77 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 127 645,00 127 645,00 127 645,00 0,00 127 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3716



  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 341 681,00 332 927,00 146 110,00 20 000,00 126 110,00 0,00 160 000,00 26 817,00 0,00 0,00 8 754,00 8 754,00 8 754,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 62 670,00 62 670,00 35 670,00 0,00 35 670,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 404 351,00 395 597,00 181 780,00 20 000,00 161 780,00 0,00 187 000,00 26 817,00 0,00 0,00 8 754,00 8 754,00 8 754,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

przed zmianą 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 187 000,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 670,00 35 670,00 35 670,00 0,00 35 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 670,00 50 670,00 50 670,00 0,00 50 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne  
i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 297 300,00 297 300,00 207 300,00 0,00 207 300,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 593 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 593 200,00 1 593 200,00 1 403 200,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 890 500,00 297 300,00 207 300,00 0,00 207 300,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 1 593 200,00 1 593 200,00 1 403 200,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 297 300,00 297 300,00 207 300,00 0,00 207 300,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 593 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 593 200,00 1 593 200,00 1 403 200,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 890 500,00 297 300,00 207 300,00 0,00 207 300,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 1 593 200,00 1 593 200,00 1 403 200,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 192 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 192 720,00 1 192 720,00 1 192 720,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 192 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 192 720,00 1 192 720,00 1 192 720,00 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 210 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 480,00 210 480,00 210 480,00 0,00 0,00 

po zmianach 210 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 480,00 210 480,00 210 480,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 19 164 751,50 15 745 089,50 15 117 029,50 12 680 752,00 2 436 277,50 0,00 539 280,00 88 780,00 0,00 0,00 3 419 662,00 3 419 662,00 3 223 960,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 178 277,00 93 277,00 93 277,00 0,00 93 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 343 028,50 15 838 366,50 15 210 306,50 12 680 752,00 2 529 554,50 0,00 539 280,00 88 780,00 0,00 0,00 3 504 662,00 3 504 662,00 3 223 960,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 13 414 258,50 9 994 596,50 9 562 236,50 8 302 409,00 1 259 827,50 0,00 343 580,00 88 780,00 0,00 0,00 3 419 662,00 3 419 662,00 3 223 960,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 178 277,00 93 277,00 93 277,00 0,00 93 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 592 535,50 10 087 873,50 9 655 513,50 8 302 409,00 1 353 104,50 0,00 343 580,00 88 780,00 0,00 0,00 3 504 662,00 3 504 662,00 3 223 960,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 516 000,00 516 000,00 516 000,00 0,00 516 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 93 277,00 93 277,00 93 277,00 0,00 93 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 609 277,00 609 277,00 609 277,00 0,00 609 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 182 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 702,00 182 702,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 267 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267 702,00 267 702,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 250 300,00 1 222 800,00 172 800,00 0,00 172 800,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 500,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 288 300,00 1 222 800,00 172 800,00 0,00 172 800,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 500,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 807 500,00 780 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 500,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 845 500,00 780 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 500,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3716



  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 500,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 500,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 40 762 527,50 27 014 387,50 23 444 037,50 16 057 525,00 7 386 512,50 1 052 000,00 1 782 753,00 115 597,00 0,00 620 000,00 13 748 140,00 13 748 140,00 3 232 714,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 215 147,00 498 947,00 441 947,00 70 000,00 371 947,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 1 716 200,00 1 716 200,00 1 403 200,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 977 674,50 27 513 334,50 23 885 984,50 16 127 525,00 7 758 459,50 1 052 000,00 1 839 753,00 115 597,00 0,00 620 000,00 15 464 340,00 15 464 340,00 4 635 914,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
 z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje  

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane  
z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 625 242,64 2 625 242,64 1 263 922,64 253 123,00 1 010 799,64 0,00 1 361 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 625 242,64 2 625 242,64 1 263 922,64 253 123,00 1 010 799,64 0,00 1 361 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Sylwia Duzik

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3716



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/75/25 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

Plan wydatków inwestycyjnych w 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 9 040 000,00 0,00 9 040 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 005 000,00 0,00 2 005 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 0,00 65 000,00 

   Modernizacja stacji uzdatniania wody w miejscowości Korzeniste gmina Mały Płock 65 000,00 0,00 65 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
1 940 000,00 0,00 1 940 000,00 

   Modernizacja stacji uzdatniania wody w miejscowości Korzeniste gmina Mały Płock 1 940 000,00 0,00 1 940 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 7 035 000,00 0,00 7 035 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00 

   
Budowa gminnej oczyszczalni ścieków wraz z budową sieci kanalizacyjnej o długości  

ok. 8 km 
35 000,00 0,00 35 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

7 000 000,00 0,00 7 000 000,00 

   
Budowa gminnej oczyszczalni ścieków wraz z budową sieci kanalizacyjnej o długości  
ok. 8 km 

7 000 000,00 0,00 7 000 000,00 

600   Transport i łączność 146 130,00 0,00 146 130,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 146 130,00 0,00 146 130,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 124 430,00 0,00 124 430,00 

   Budowa chodnika w miejscowości Waśki , droga Waśki-Popki-Włodki 6 550,00 0,00 6 550,00 

   Budowa chodnika we wsi Cwaliny Duże 16 000,00 0,00 16 000,00 

   Budowa chodnika we wsi Kąty 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Budowa chodnika we wsi Nowe Rakowo 8 390,00 0,00 8 390,00 

   Budowa chodnika we wsi Waśki 8 000,00 0,00 8 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 104506B Korzeniste - Józefowo 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Budy Kozłówka, nr ewid. 143 i 44 14 240,00 0,00 14 240,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kołaki Wietrzychowo 12 000,00 0,00 12 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Rogienice Piaseczne , kolonie 16 600,00 0,00 16 600,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Zalesie dz. geod. 82. 12 650,00 0,00 12 650,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3716



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 700,00 0,00 21 700,00 

   Wykup części działki przy drodze w miejscowości Rogienice Wypychy 1 000,00 0,00 1 000,00 

   Zakup równiarki drogowej mocowanej do ciągnika 20 700,00 0,00 20 700,00 

750   Administracja publiczna 8 754,00 0,00 8 754,00 

 75095  Pozostała działalność 8 754,00 0,00 8 754,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

7 090,00 0,00 7 090,00 

   Cyberbezpieczna gmina Mały Płock 7 090,00 0,00 7 090,00 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 664,00 0,00 1 664,00 

   Cyberbezpieczna gmina Mały Płock 1 664,00 0,00 1 664,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 1 593 200,00 1 593 200,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 1 593 200,00 1 593 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 190 000,00 190 000,00 

   Zakup nowego, średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Kąty 0,00 1 000,00 1 000,00 

   Zakup nowego, średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Małym Płocku 0,00 189 000,00 189 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 192 720,00 1 192 720,00 

   Zakup nowego, średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Małym Płocku 0,00 1 192 720,00 1 192 720,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 210 480,00 210 480,00 

   Zakup nowego, średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Małym Płocku 0,00 210 480,00 210 480,00 

801   Oświata i wychowanie 3 419 662,00 85 000,00 3 504 662,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3 419 662,00 85 000,00 3 504 662,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 182 702,00 85 000,00 267 702,00 

   Modernizacja Szkoły Podstwowej w Chludniach 0,00 15 000,00 15 000,00 

   Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Chludniach 91 351,00 60 000,00 151 351,00 

   Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Rogienicach Wielkich 91 351,00 10 000,00 101 351,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 425 866,00 0,00 2 425 866,00 

   Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Chludniach 1 563 874,00 0,00 1 563 874,00 

   Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Rogienicach Wielkich 861 992,00 0,00 861 992,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 798 094,00 0,00 798 094,00 

   Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Chludniach 539 389,00 0,00 539 389,00 

   Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Rogienicach Wielkich 258 705,00 0,00 258 705,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 0,00 13 000,00 

   Zakup kopiarki 13 000,00 0,00 13 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3716



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 149 594,00 0,00 149 594,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 75 594,00 0,00 75 594,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 594,00 0,00 75 594,00 

   Oświetlenie uliczne w miejscowości Chludnie przy drodze nr 1901B 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Oświetlenie uliczne w miejscowości Mały Płock, ul. Ogrodowa 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Oświetlenie uliczne w miejscowości Wygrane 15 594,00 0,00 15 594,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 74 000,00 0,00 74 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 000,00 0,00 74 000,00 

   Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w gminie Mały Płock 74 000,00 0,00 74 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 27 500,00 38 000,00 65 500,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 27 500,00 38 000,00 65 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 500,00 38 000,00 65 500,00 

   Modernizacja świetlicy w miejscowości Stare Rakowo 15 000,00 38 000,00 53 000,00 

   Rewitalizacja przestrzeni publicznej przy świetlicy Wiejskiej w Rogienicach Wielkich 12 500,00 0,00 12 500,00 

926   Kultura fizyczna 956 500,00 - 3 050,00 953 450,00 

 92601  Obiekty sportowe 920 000,00 0,00 920 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 920 000,00 0,00 920 000,00 

   
Modernizacja kompleksu sportowego „Moje Boisko-ORLIK 2012” przy Szkole 

Podstawowej im. Jana Kochanowskiego w Małym Płocku 
920 000,00 0,00 920 000,00 

 92695  Pozostała działalność 36 500,00 - 3 050,00 33 450,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 500,00 - 3 050,00 33 450,00 

   Budowa altany w miejscowości Rakowo Stare 3 050,00 - 3 050,00 0,00 

   Rewitalizacja przestrzeni publicznej w miejscowości Rudka Skroda 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Rewitalizacja przestrzeni publoicznej w Kołakach Strumienie 20 300,00 0,00 20 300,00 

   Zagospodarowanie terenu wokół stawu w miejscowości Włodki 3 150,00 0,00 3 150,00 

Razem 13 748 140,00 1 713 150,00 15 461 290,00 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Sylwia Duzik

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3716



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVIII/75/25 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

Rozchody i przychody budżetu w 2025 r. 

w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4   

Rozchody ogółem:  600.000,00  600.000,00 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 600.000,00  600.000,00 

 Przychody ogółem:  0,00 1.000.000,00 1.000.000,00 

1. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych  

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi  

w odrębnych ustawach 

905 0,00 1.300,00 1.300,00 

2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 0,00 998.700,00 998.700,00 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Sylwia Duzik 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3716



UZASADNIENIE 

Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie Gminy Mały Płock na 2025 r. 

1) Uzasadnienie dokonanych zmian w Załączniku nr 1 Uchwały – plan dochodów. 

- Wprowadza się plan dochodów w rozdziale 75412-6257 w wysokości 1.192.720,00 zł w związku 

z przyznanym dofinansowaniem Projektu „Dostosowanie jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej  

w Małym Płocku do usuwania następstw zmian klimatu i klęsk żywiołowych”. 

- Wprowadza się plan dochodów w rozdziale 92109-6300 w wysokości 22.427,00 zł w związku 

z przyznanym dofinansowaniem ma zadanie „Modernizacja Świetlicy wiejskiej w Starym Rakowie”. 

2) Uzasadnienie dokonanych zmian w Załączniku nr 2 Uchwały – plan wydatków. 

- Zwiększa się plan w rozdziale 01043 -4300 w wysokości 3.000,00 zł na wydatki związane z utrzymaniem 

hydroforni, 

- Zwiększa się plan w rozdziale 01044 -4260 w wysokości 10.000,00 zł na wydatki związane z utrzymaniem 

oczyszczalni, 

- Zwiększa się plan w rozdziale 60016 w wysokości 80.000,00 zł na utrzymanie dróg gminnych, 

- Zwiększa się plan w rozdziale 75011 o kwotę 20.000,00 zł na składki ZUS pracowników USC, 

- Zwiększa się plan w rozdziale 75022 o kwotę 30.000,00 zł na diety dla radnych, 

- Zwiększa się plan w rozdziale 75023 o kwotę 200.000,00 zł na składki ZUS pracowników UG oraz 

utrzymanie urzędu, 

- Zwiększa się plan w rozdziale 75095-3030 o kwotę 27.000,00 zł na diety dla sołtysów oraz paragrafie 

4300 o kwotę 35.670,00 zł na wykonanie programu rewitalizacji gminy. 

- Wprowadza się plan w rozdziale 75412 w wysokości 1.593.200,00 zł na zakup samochodu strażackiego dla 

OSP Mały Płock w związku z realizowanym projektem „Dostosowanie jednostki Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Małym Płocku do usuwania następstw zmian klimatu i klęsk żywiołowych”, 

- Zwiększa się plan w rozdziale 80101 – 4210 w wysokości 93.277,00 zł na utrzymanie szkół podstawowych 

oraz w paragrafie 6050 kwotę 85.000,00 zł na termomodernizację szkół oraz modernizację SP Chludnie, 

- Zwiększa się plan w rozdziale 92109 w wysokości 38.000,00 zł na modernizacje świetlicy wiejskiej 

w Starym Rakowie w związku z otrzymanym dofinansowaniem z Województwa Podlaskiego. 

3) Uzasadnienie dokonanych zmian w Załączniku nr 3 Uchwały – plan inwestycyjnych. 

- Wprowadza się plan inwestycji „Zakup nowego, średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego  

dla OSP w Małym Płocku – 1.592.200,00 zł, 

- Wprowadza się plan inwestycji „Zakup nowego, średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego  

dla OSP Kąty – 1.000,00 zł, 

- Zwiększa się plan inwestycji „Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Chludniach” – 

60.000,00 zł, 

- Zwiększa się plan inwestycji „Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Rogienicach Wielkich” 

– 10.000,00 zł, 

- Wprowadza się plan inwestycji „Modernizacja Szkoły Podstawowej w Chludniach” – 15.000,00 zł, 

- Zwiększa się plan inwestycji „Modernizacja świetlicy w miejscowości Stare Rakowo” – 38.000,00 zł, 

- Rezygnuje się wydatków na budowę altany w miejscowości Stare Rakowo w wysokości 3.000,00 zł. 

4) Uzasadnienie dokonanych zmian w Załączniku nr 4 Uchwały – rozchody i przychody budżetu. 

- Wprowadza się plan przychodów w wysokości 1.000.000,00 zł, z tytułu wolnych środków 998.700,00 zł 

oraz przychodów jst z niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczeń  

wg szczególnych zasad. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Sylwia Duzik 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3716


		2025-09-16T12:19:49+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




